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Nr 127.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1921 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angå
ende uppförande av en bostadslägenhet för en förråds- 
vaktmästare och en eldare vid Kronobergs regemente.

(l:a avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 18 mars 1921 dagtecknad propo
sition (nr 323), vilken hänvisats till förberedande behandling av stats
utskottet, har Kungl. Maj:t, under åberopande av dét vid propositionen 
fogade statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, före
slagit riksdagen medgiva, att för uppförande av bostadslägenhet åt en 
förrådsvaktmästare och en eldare vid Kronobergs regemente ett belopp 
av 25,000 kronor må tagas i anspråk av anslaget till kasernetablissemang 
för femton infanteriregementen.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

I ärendet har departementschefen anfört följande:
»Genom beslut den 31 december 1920 har Kungl. Maj:t anvisat 

medel för avlönande tillsvidare från och med den 1 januari 1921 av 
en andre eldare vid Kronobergs regemente. Med hänsyn till de krav, 
tjänsten ställer på såväl denne befattningshavare som förrådsvakt- 
mästaren, synes det lämpligt, att dem beredes bostad inom kasern
etablissemanget. I förevarande fall låter detta sig göra till ett relativt 
billigt pris genom uppförande enligt kasernbyggnadsnämndens förslag 
av en mindre byggnad för ändamålet, med utnyttjande av å platsen 
befintliga, kronan tillhöriga byggnadsmaterialier.»
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Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva att för uppförande av 
bostadslägenhet åt en förrådsvaktmästare och en eldare 
vid Kronobergs regemente ett belopp av 25,000 kronor 
må tagas i anspråk av anslaget till kasernetablissemang 
för femton infanteriregementen.

Stockholm den 20 maj 1921.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZEL1US.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 126.


